



**Comune di SAN GIULIANO MILANESE**

Città Metropolitana di Milano

**ENTE APPALTANTE:** COMUNE DI SAN GIULIANO MILANESE  
**LAVORI:** MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE, MARCIAPIEDI E SEGNALETICA ORIZZONTALE  
**IMPRESA:** IGES S.r.l. - via San Domenico 1 - 20025 LEGNANO (MI)

**REGISTRO DI CONTABILITA' N.2**

Il presente Registro consta di n° 2 fogli, compreso il presente, numerati e firmati e viene consegnato al Direttore dei Lavori ing. Antonio Orlando

San Giuliano M.se. li 23.10.2018

L'IMPRESA  
IGES S.r.l.

**IGES srl**  
Via Venino, 4  
20019 Settimo Milanese (MI)  
cell. 328 2590156  
P. IVA e C.F. 08867370960

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
arch. Edoardo CANDIANI



IL DIRETTORE DEI LAVORI  
ing. Antonio ORLANDO



**COMUNE DI SAN GIULIANO MILANESE**  
Città Metropolitana di Milano

N°	DATA	Articolo dell'elenco	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIBRETTO		IMPORTO LIQUIDATO	IMPORTO PAGATO
				N.	pag.		
<b>LAVORI A MISURA</b>							
39	23/10/2018		a riportare	1	4	79.231,08	
40		31 luglio	intervento per messa in quota, pulizia griglia e sistemazione in c/c in via XXV Aprile, intervento per sistemazione, pulizia e spurgio di n. 3 chiusini in via Pavia, via Campoverde e via Marche, rimozione e ripristino di pavimentazione in c/c del vialetto fra via Cavalardi e via Trieste	2	5	1.170,99	
41		2 agosto	via della Repubblica	2	5	1.982,34	
42		3 agosto	via Marche	2	5	2.230,03	
43		30 agosto	segnalatica orizzontale (111 05 100 0010)	2	5	542,60	
44		31 agosto	sistemazione cordoli in p/c in via Po, intervento di sostituzione di hueco in via Gogol, intervento di sostituzione chiusino in via Cavour, ripristino cartelli di divieto in via Marinano	2	5	890,33	
45		31 agosto	via Campoverde, via Cavour	2	5	70,79	
46		5 settembre	via Lario, via Settembre, via Teccione, via Hilsena	2	6	1.185,68	
47		5 settembre	segnalatica orizzontale (111 05 100 0010)	2	6	836,36	
48		5 settembre	posti auto	2	6	4.178,76	
49		6 settembre	prolungamento marcia-piede in via dei Giganti	2	6	2.742,20	
50		10 settembre	ripristino ciottoli in via Corridoni (2U 04 430 0100 a), cartellonistica per i Jose e specchio convesso in via Gorky, ripristino autobloccanti	2	6	1.579,04	
51		14 settembre	via Don Manzoni, via Basiglio, via Ticino, via Tiro	2	6	3.709,24	
52		17 settembre	via del Mille, via Carducci, strada per Zucchi, via Puccini, via Cechov	2	6	3.663,34	
53		18 settembre	ripristino passerello pedonale in via Gorky	2	7	976,67	
54		19 settembre	segnalatica orizzontale (111 05 100 0010)	2	7	11.970,72	
55		5 ottobre	ripristino chiusino in Parco Nord, ripristino cordoli in via Carducci, ripristino di n. 5 chiusini in via Cavour	2	7	752,00	
56		9 ottobre	lavori di asfaltatura e segnalatica orizzontale nel parcheggio di via Ruffini - campo sportivo di Zivico	2	7	85.698,00	
57		10 ottobre	eliminazione sterpaglie per segnalatica orizzontale in Cascina Selmo	2	7	2.092,64	
<b>SOMMANO LAVORI A TUTTO IL 10/10/2018</b>						<b>€ 205.603,30</b>	

EMESSO IL 2^ S.A.L. IN DATA 23/10/2018 DELL'IMPORTO PARI A

€ 205.603,30

IL DIRETTORE DEI LAVORI

*hells*

EMESSO IL 2° CERTIFICATO DI PAGAMENTO, COMPRESIVO DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA, AL NETTO DELLE RITENUTE DI LEGGE, IN DATA 23/10/2018 DELL'IMPORTO PARI A

€ 88.320,03

L'IMPRESA

**IGES srl**  
Via Venino 4  
20019 Settimo Milanese (Mi)  
tel. 328 2590156  
P. IVA e C.F. 08867370966

IL DIRETTORE DEI LAVORI

*hells*

L'IMPRESA

IL DIRETTORE DEI LAVORI

*hells*

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

*Jo*



# Comune di SAN GIULIANO MILANESE

Città Metropolitana di Milano

ENTE APPALTANTE: COMUNE DI SAN GIULIANO MILANESE

LAVORI: MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE, MARCIAPIEDI E SEGNALETICA ORIZZONTALE

IMPRESA: IGES S.r.l. - via San Domenico 1, 20025 LEGNANO (MI)

## STATO AVANZAMENTO LAVORI N° 2 per lavori a tutto il 10 ottobre 2018

€	Importo opere	189.446,40	Percentuale avanzamento	71,89%	€	Importo opere eseguite	136.191,62
€	Oneri per la sicurezza	11.440,00	Percentuale avanzamento	71,89%	€	Importo Oneri sicurezza	8.224,13
			Totale lavori		€		144.415,75

Il Direttore dei Lavori  
ing. Antonio PULANDÒ



DATA	n° bozza	Servizio di Manutenzione Ordinaria Strade, Marciapiedi e Segnaletica	Prezzo totale	Data	Importo eseguito al 10/10/2018
		<b>LAVORI A MISURA</b>			
30/07/2018	29 giugno	via repubblica, via b. partigiane, via marsala, via lombardi, via settembrini	€ -	29/06/2018	€ 1.490,15
"	02 luglio	viale milano, via f.lli cervi, via m. polo, via XI febbraio, via v. monti, via trieste, via serrati, via gramsci, via dei giganti, via marconi, via camoverde	€ -	02/07/2018	€ 4.375,96
"	03 luglio	via giolitti, via puccini, via verdi, via indipendenza, via a. costa, via buozzi, via fabriola, via sestogallo, via del parlamento, via crociate, via sciesa, via codecasa, via giovanni XXIII, via c. porta, via cavour, via dei mille	€ -	03/07/2018	€ 3.575,77
"	04 luglio	via lazio, via friuli, via puglie	€ -	04/07/2018	€ 3.874,90
"	06 luglio	via romagna, via lombardia, via puglie, via friuli, via segrino	€ -	06/07/2018	€ 4.204,50
"	9 luglio	via bracciano, via lario, via segrino, via iseo	€ -	09/07/2018	€ 5.062,58
"	10 luglio	via cadore, via tecchione, via iseo. Via trasimeno	€ -	10/07/2018	€ 4.910,26
"	11 luglio	via umbria, via iseo	€ -	11/07/2018	€ 4.932,50
"	12 luglio	via como, via mantova, via cascina belvedere	€ -	12/07/2018	€ 2.592,32
"	13 luglio	via bergamo, via della liberazione, via cascina belvedere	€ -	13/07/2018	€ 3.396,35
"	16 luglio	via belli, via dei mille, via ruffini	€ -	16/07/2018	€ 2.260,48
"	17 luglio	via della liberazione, via tolstoj, via cascina belvedere, via della repubblica	€ -	17/07/2018	€ 2.847,69
"	18 luglio	via repubblica, via tolstoj, via gorky	€ -	18/07/2018	€ 2.735,06
"	19 luglio	via repubblica parcheggio, via repubblica, via cavalcanti, via della chiesa, via tolstoj, via gogol	€ -	19/07/2018	€ 4.235,90
"	20 luglio	via tolstoj, via iseo, via repubblica	€ -	20/07/2018	€ 2.808,20
"	23 luglio	via molise	€ -	23/07/2018	€ 953,02
"	24 luglio	via ruffini, via monti, via b. partigiane	€ -	24/07/2018	€ 2.935,09
"	25 luglio	via puccini, via lazio, via dei mille, via puglie	€ -	25/07/2018	€ 4.028,90
"	26 luglio	via iseo, via della repubblica, via tolstoj, cascina belvedere	€ -	26/07/2018	€ 3.673,36
"	27 luglio	via costituzione, via ticino, via della pace, via basilicata, via molise	€ -	27/07/2018	€ 5.476,60
"	30 luglio	via tasso, via corridoni, via gorky (parcheggio), strada per viboldone, via del tecchione, via bolsena	€ -	30/07/2018	€ 2.188,92
"	29 giugno	via turati, via serrati	€ -	29/06/2018	€ 559,68
"	02 luglio	viale milano, via marco polo, via giolitti	€ -	02/07/2018	€ 570,24
"	03 luglio	via indipendenza, piazza garibaldi, via sauro, via sanremo	€ -	03/07/2018	€ 443,52
"	04 luglio	via cervi, via romagna	€ -	04/07/2018	€ 939,84
"	06 luglio	via romagna, via giovanni XXIII, parco serenella	€ -	06/07/2018	€ 642,05
"	09 luglio	parco serenella, via risorgimento	€ -	09/07/2018	€ 551,07
"	10 luglio	parco serenella	€ -	10/07/2018	€ 402,60
"	11 luglio	parco serenella	€ -	11/07/2018	€ 264,00
"	12 luglio	parco serenella	€ -	12/07/2018	€ 270,60
"	13 luglio	parco serenella	€ -	13/07/2018	€ 200,64
"	16 luglio	parco serenella	€ -	16/07/2018	€ 221,76
"	17 luglio	parco serenella	€ -	17/07/2018	€ 266,64
"	18 luglio	parco serenella	€ -	18/07/2018	€ 204,86
"	19 luglio	parco serenella	€ -	19/07/2018	€ 126,72
"	20 luglio	parco serenella	€ -	20/07/2018	€ 196,68
"	20 luglio	f.p.o. pali e segnaletica in via Marignano	€ -	20/07/2018	€ 517,69
"	29 giugno	intervento notturno reperibilità: messa in sicurezza buca	€ -	29/06/2018	€ 293,97
23/10/2018	31 luglio	intervento per messa in quota, pulizia griglia e sistemazione in cis in via XXV Aprile, intervento per sistemazione, pulizia e spurghi di n. 3 chiusini in via Pavia, via Campoverde e via Marche, demolizione e ripristino di pavimentazione in cis del vialetto tra via Cavalcanti e via Trieste	€ -	31/07/2018	€ 1.170,99
"	2 agosto	via della Repubblica	€ -	02/08/2018	€ 1.982,34
"	3 agosto	via Marche	€ -	03/08/2018	€ 2.230,03
"	30 agosto	segnaletica orizzontale (1U.05.100.0010)	€ -	30/08/2018	€ 542,60
"	31 agosto	sistemazione cordoli in pvc in via Po, intervento di sostituzione chiusino in via Gogol, intervento di sostituzione chiusino in via Cavour, ripristino cartelli di divieto in via Marignano	€ -	31/08/2018	€ 890,33
"	31 agosto	via Campoverde, via Cavour	€ -	31/08/2018	€ 70,79
"	5 settembre	via Lario, via Settembrini, via Tecchione, via Bolsena	€ -	05/09/2018	€ 1.185,68
"	5 settembre	segnaletica orizzontale (1U.05.100.0010)	€ -	05/09/2018	€ 936,36
"	5 settembre	dossi artificiali	€ -	05/09/2018	€ 4.178,76
"	6 settembre	prolungamento marciapiede in via dei Giganti	€ -	06/09/2018	€ 2.742,20
"	10 settembre	ripristino ciottoli in via Corridoni (2U.04.430.0100.a), cartellonistica per i dossi e specchio convesso in via Gorky, ripristino autobloccanti	€ -	10/09/2018	€ 1.579,04
"	14 settembre	via Don Minzoni, via Basento, via Ticino, via Tirso	€ -	14/09/2018	€ 3.709,74
"	17 settembre	via del Mille, via Carducci, strada per Zunico, via Puccini, via Cechov	€ -	17/09/2018	€ 3.663,34
"	18 settembre	ripristino passaggio pedonale in via Gorky	€ -	18/09/2018	€ 976,67
"	19 settembre	segnaletica orizzontale (1U.05.100.0010)	€ -	19/09/2018	€ 11.970,72

hallo

DATA	n° bolla	Servizio di Manutenzione Ordinaria Strade, Marciapiedi e Segnaletica	Prezzo totale	Data	importo eseguito al 10/10/2018
"	5 ottobre	ripristino chiusini in Parco Nord, ripristino cordoli in via Carducci, ripristino di n. 5 chiusini in via Cavour	€ -	05/10/2018	€ 752,00
"	9 ottobre	lavori di asfaltatura e segnaletica orizzontale nel parcheggio di via Ruffini - campo sportivo di Zivido	€ -	09/10/2018	€ 85.698,00
"	10 ottobre	eliminazione sterpaglie per segnaletica orizzontale in Cascina Selmo	€ -	10/10/2018	€ 2.092,54

<b>IMPORTO TOTALE COMPRESO ONERI SICUREZZA</b>	<b>€ 286.000,00</b>	<b>€ 205.603,30</b>
ONERI DI SICUREZZA	€ 11.440,00	€ 8.224,13
LAVORI SOGGETTI AL RIBASSO D'ASTA DEL 31,000%	€ 274.560,00	€ 197.379,16
LAVORI AL NETTO DEL RIBASSO D'ASTA	€ 189.446,40	€ 126.191,62
<b>IMPORTO NETTO 2ª SAL A TUTTO IL 10/10/2018</b>		<b>€ 144.415,75</b>

San Giuliano M.se, li 23.10.2018

L'Impresa



Il Direttore dei Lavori

*helo*

**IGES srl**

Via Venino, 4  
20019 Sesto Milanese (MI)  
cell. 328 2590156  
P. IVA e C.F. 08867370960



# Comune di SAN GIULIANO MILANESE

Città Metropolitana di Milano

ENTE APPALTANTE: COMUNE DI SAN GIULIANO MILANESE

LAVORI: MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE, MARCIAPIEDI E SEGNALETICA ORIZZONTALE

IMPRESA: IGES S.r.l. - via San Domenico 1, 20025 LEGNANO (MI)

## LIBRETTO DELLE MISURE N° 2 per lavori a tutto il 10 ottobre 2018

€	Importo opere	274.560,00	Percentuale avanzamento	71,89%	€	Importo opere eseguite	197.379,16
€	Oneri per la sicurezza	11.440,00	Percentuale avanzamento	71,89%	€	Importo Oneri sicurezza	8.224,13
			Totale lavori		€		205.603,30

Il Direttore dei Lavori  
ing. Antonio ORLANDO



n° bolla	Lavori di Manutenzione Ordinaria Strade, Marciapiedi e Segnaletica Orizzontale	u.m.	IMPORTO LORDO				2° SAL A TUTTO IL 10/10/2018	
			Parti Uguali	prezzo unitario	Quantità	Prezzo totale	ESEGUITO	
							Data	Importo
29 giugno	via repubblica, via b. partigiane, via marsala, via lombardi, via settembrini	mq						
	3 prime buche da 0,25 mq		3,00 €	13,93		€ 41,79		
	52 buche da 0,25 mq		52,00 €	10,18		€ 529,36		
	3 prime buche da 0,50 mq		3,00 €	16,28		€ 48,84		
	11 buche da 0,50 mq		11,00 €	12,54		€ 137,94		
	ripristini		1,00 €	19,25	31,00	€ 596,75		
	<b>totale (+10% asfalto a caldo)</b>						29/06/2018	€ 1.490,15
02 luglio	viale milano, via f.lli cervi, via m. polo, via XI febbraio, via v. monti, via trieste, via serrati, via gramsci, via dei giganti, via marconi, via camponverde	mq						
	9 prime buche da 0,25 mq		9,00 €	13,93		€ 125,37		
	148 buche da 0,25 mq		148,00 €	10,18		€ 1.506,64		
	8 prime buche da 0,50 mq		8,00 €	16,28		€ 130,24		
	113 buche da 0,50 mq		113,00 €	12,54		€ 1.417,02		
	ripristini		1,00 €	19,25	41,50	€ 798,88		
	<b>totale (+10% asfalto a caldo)</b>						02/07/2018	€ 4.375,96
03 luglio	via giolitti, via puccini, via verdi, via indipendenza, via a. costa, via buozzi, via labriola, via sestogallo, via del parlamento, via crociate, via sciesa, via codecasa, via giovanni XXIII, via c. porta, via cavour, via del mille	mq						
	13 prime buche da 0,25 mq		13,00 €	13,93		€ 181,09		
	117 buche da 0,25 mq		117,00 €	10,18		€ 1.191,06		
	8 prime buche da 0,50 mq		8,00 €	16,28		€ 130,24		
	50 buche da 0,50 mq		50,00 €	12,54		€ 627,00		
	ripristini		1,00 €	19,25	58,25	€ 1.121,31		
	<b>totale (+10% asfalto a caldo)</b>						03/07/2018	€ 3.575,77
04 luglio	via lazio, via friuli, via puglie	mq						
	3 prime buche da 0,25 mq		3,00 €	13,93		€ 41,79		
	122 buche da 0,25 mq		122,00 €	10,18		€ 1.241,96		
	2 prime buche da 0,50 mq		2,00 €	16,28		€ 32,56		
	80 buche da 0,50 mq		80,00 €	12,54		€ 1.003,20		
	ripristini		1,00 €	19,25	62,50	€ 1.203,13		
	<b>totale (+10% asfalto a caldo)</b>						04/07/2018	€ 3.874,90
06 luglio	via romagna, via lombardia, via puglie, via friuli, via segrino	mq						
	5 prime buche da 0,25 mq		5,00 €	13,93		€ 69,65		
	116 buche da 0,25 mq		116,00 €	10,18		€ 1.180,88		
	5 prime buche da 0,50 mq		5,00 €	16,28		€ 81,40		
	118 buche da 0,50 mq		118,00 €	12,54		€ 1.479,72		
	ripristini		1,00 €	19,25	52,50	€ 1.010,63		
	<b>totale (+10% asfalto a caldo)</b>						06/07/2018	€ 4.204,50
9 luglio	via bracciano, via lario, via segrino, via iseo	mq						
	3 prime buche da 0,25 mq		3,00 €	13,93		€ 41,79		
	96 buche da 0,25 mq		96,00 €	10,18		€ 977,28		
	3 prime buche da 0,50 mq		3,00 €	16,28		€ 48,84		
	82 buche da 0,50 mq		82,00 €	12,54		€ 1.028,28		
	ripristini		1,00 €	19,25	130,19	€ 2.506,16		
	<b>totale (+10% asfalto a caldo)</b>						09/07/2018	€ 5.062,58
10 luglio	via cadore, via tecchione, via iseo, via trasimeno	mq						
	4 prime buche da 0,25 mq		4,00 €	13,93		€ 55,72		
	113 buche da 0,25 mq		113,00 €	10,18		€ 1.150,34		
	4 prime buche da 0,50 mq		4,00 €	16,28		€ 65,12		

*ball*

n° bolla	Lavori di Manutenzione Ordinaria Strade, Marciapiedi e Segnaletica Orizzontale	u.m.	IMPORTO LORDO				2° SAL A TUTTO IL 10/10/2018	
			Parti Uguali	prezzo unitario	Quantità	Prezzo totale	Data	Importo
20 luglio	via tolstoj, via iseo, via della repubblica	mq						
	3 prime buche da 0,25 mq		3,00	€ 13,93		€ 41,79		
	18 buche da 0,25 mq		18,00	€ 10,18		€ 183,24		
	3 prime buche da 0,50 mq		3,00	€ 16,28		€ 48,84		
	29 buche da 0,50 mq		29,00	€ 12,54		€ 363,66		
	ripristini		1,00	€ 19,25	99,50	€ 1.915,38		
	<b>totale (+10% asfalto a caldo)</b>						20/07/2018	€ 2.808,20
23 luglio	via mollise	mq						
	1 prime buche da 0,25 mq		1,00	€ 13,93		€ 13,93		
	1 buche da 0,25 mq		1,00	€ 10,18		€ 10,18		
	1 prime buche da 0,50 mq		1,00	€ 16,28		€ 16,28		
	6 buche da 0,50 mq		6,00	€ 12,54		€ 75,24		
	ripristini		1,00	€ 19,25	39,00	€ 750,75		
	<b>totale (+10% asfalto a caldo)</b>						23/07/2018	€ 953,02
24 luglio	via ruffini, via monti, via brigate partigiane	mq						
	2 prime buche da 0,25 mq		2,00	€ 13,93		€ 27,86		
	15 buche da 0,25 mq		15,00	€ 10,18		€ 152,70		
	3 prime buche da 0,50 mq		3,00	€ 16,28		€ 48,84		
	31 buche da 0,50 mq		31,00	€ 12,54		€ 388,74		
	ripristini		1,00	€ 19,25	106,50	€ 2.050,13		
	<b>totale (+10% asfalto a caldo)</b>						24/07/2018	€ 2.935,09
25 luglio	via puccini, via lazio, via dei mille, via puglie	mq						
	2 prime buche da 0,25 mq		2,00	€ 13,93		€ 27,86		
	32 buche da 0,25 mq		32,00	€ 10,18		€ 325,76		
	3 prime buche da 0,50 mq		3,00	€ 16,28		€ 48,84		
	42 buche da 0,50 mq		42,00	€ 12,54		€ 526,68		
	ripristini		1,00	€ 19,25	142,00	€ 2.733,50		
	<b>totale (+10% asfalto a caldo)</b>						25/07/2018	€ 4.028,90
26 luglio	via iseo, via della repubblica, via tolstoj, cascina belvedere	mq						
	4 prime buche da 0,25 mq		4,00	€ 13,93		€ 55,72		
	28 buche da 0,25 mq		28,00	€ 10,18		€ 285,04		
	4 prime buche da 0,50 mq		4,00	€ 16,28		€ 65,12		
	29 buche da 0,50 mq		29,00	€ 12,54		€ 363,66		
	ripristini		1,00	€ 19,25	133,50	€ 2.569,88		
	<b>totale (+10% asfalto a caldo)</b>						26/07/2018	€ 3.673,36
27 luglio	via costituzione, via ticino, via della pace, via basilicata, via molise	mq						
	4 prime buche da 0,25 mq		4,00	€ 13,93		€ 55,72		
	47 buche da 0,25 mq		47,00	€ 10,18		€ 478,46		
	2 prime buche da 0,50 mq		2,00	€ 16,28		€ 32,56		
	31 buche da 0,50 mq		31,00	€ 12,54		€ 388,74		
	ripristini		1,00	€ 19,25	209,00	€ 4.023,25		
	<b>totale (+10% asfalto a caldo)</b>						27/07/2018	€ 5.476,60
30 luglio	via tasso, via corridoni, via gorky (parcheggio), strada per viboldone, via del tecchione, via bolsena	mq						
	3 prime buche da 0,25 mq		3,00	€ 13,93		€ 41,79		
	14 buche da 0,25 mq		52,00	€ 10,18		€ 529,36		
	2 prime buche da 0,50 mq		3,00	€ 16,28		€ 48,84		
	14 buche da 0,50 mq		11,00	€ 12,54		€ 137,94		
	ripristini		1,00	€ 19,25	64,00	€ 1.232,00		
	<b>totale (+10% asfalto a caldo)</b>						30/07/2018	€ 2.188,92
29 giugno	via turati, via serrati	mq						
	ripristini autobloccanti		1,00	€ 21,12	26,50	€ 559,68	29/06/2018	€ 559,68

*kelo*



n° bolla	Lavori di Manutenzione Ordinaria Strade, Marciapiedi e Segnaletica Orizzontale	u.m.	IMPORTO LORDO				2° SAL A TUTTO IL 10/10/2018	
			Parti Uguali	prezzo unitario	Quantità	Prezzo totale	ESEGUITO	
							Data	Importo
31 luglio	intervento per messa in quota, pulizia griglia e sistemazione in cls in via XXV Aprile							
	n.2 ore di lavoro (op. edile IV liv. + op. edile II liv.)	h				€ 147,02		
	automezzo portata utili 3 t con autista (NC.10.050.0010.b)	h	2,00	€ 52,69		€ 105,38		
	Cemento fornito in sacchi da 25 kg (MC.01.210.0020.a)	€/100 Kg	0,250	€ 14,77		€ 3,69		
	<b>totale</b>						31/07/2018	€ 256,09
	intervento per sistemazione, pulizia e spurghi di n. 3 chiusini in via Pavia, via Campoverde e via Marche							
	n.2 ore di lavoro (op. edile IV liv. + op. edile II liv.)	h				€ 147,02		
	Cemento fornito in sacchi da 25 kg (MC.01.210.0020.a)	€/100 Kg	0,250	€ 14,77		€ 3,69		
	<b>totale</b>						31/07/2018	€ 150,71
	demolizione e ripristino di pavimentazione in cls del vialetto tra via Cavalcanti e via Trieste							
	n.3 ore di lavoro (op. edile IV liv. + op. edile II liv.)	h				€ 220,53		
	automezzo portata utili 3 t con autista (NC.10.050.0010.b)	h	1,00	€ 52,69	6,00	€ 316,14		
	mini escavatore (NC.10.150.0020.b)	h	2,00	€ 22,78		€ 45,56		
	sabbia di cava e cemento					€ 181,95		
	<b>totale</b>						31/07/2018	€ 764,18
2 agosto	via della Repubblica	mq						
	1 prima buca da 0,50 mq		1,00	€ 16,28		€ 16,28		
	15 buche da 0,50 mq		15,00	€ 12,54		€ 188,10		
	ripristini		1,00	€ 19,25	83,00	€ 1.597,75		
	<b>totale (+10% asfalto a caldo)</b>						02/08/2018	€ 1.982,34
3 agosto	via Marche	mq						
	1 prima buca da 0,50 mq		1,00	€ 16,28		€ 16,28		
	13 buche da 0,50 mq		13,00	€ 12,54		€ 163,02		
	ripristini		1,00	€ 19,25	96,00	€ 1.848,00		
	<b>totale (+10% asfalto a caldo)</b>						03/08/2018	€ 2.230,03
30 agosto	segnaletica orizzontale (1U.05.100.0010)							
	via dei Mille angolo via Bixio	mq		€ 6,12	15,00	€ 91,80		
	via De Nicola angolo via della Repubblica	mq		€ 6,12	4,26	€ 26,07		
	via Cechov	mq		€ 6,12	9,00	€ 55,08		
	via dei Giganti (cimitero)	mq		€ 6,12	8,00	€ 48,96		
	via Don Bosco angolo via Vespucci	mq		€ 6,12	8,00	€ 48,96		
	via Marignano	mq		€ 6,12	15,00	€ 91,80		
	via Lario angolo via Tecchione	mq		€ 6,12	14,40	€ 88,13		
	via Settembrini	mq		€ 6,12	15,00	€ 91,80		
	<b>totale</b>						30/08/2018	€ 542,60
31 agosto	sistemazione cordoli in pvc in via Po							
	n.3 ore di lavoro (op. edile IV liv. + n.2 op. edile II liv.)	h				€ 324,06		
	automezzo portata utili 3 t con autista (NC.10.050.0010.b)	h	1,00	€ 52,69	3,00	€ 158,07		
	gruppo elettrogeno (NC.10.250.0070.a)	h		€ 10,11	3,00	€ 30,33		
	minuteria	corpo		€ 50,00	1,00	€ 50,00		
	intervento di sostituzione chiusino in via Gogol							
	MU.04.160.0060.c	cad		€ 113,45		€ 113,45		
	intervento di sostituzione chiusino in via Cavour							
	MU.04.160.0060.c	cad		€ 113,45		€ 113,45		
	ripristini cartelli di divieto in via Marignano					€ -		
	1U.05.150.0010.a	mq	0,50	€ 201,93		€ 100,97		
	<b>totale</b>						31/08/2018	€ 890,33
31 agosto	via Campoverde	mq						
	1 prima buca da 0,50 mq		1,00	€ 16,28		€ 16,28		
	1 buche da 0,50 mq		1,00	€ 12,54		€ 12,54		
	via Cavour	mq						

n° bolla	Lavori di Manutenzione Ordinaria Strade, Marciapiedi e Segnaletica Orizzontale	u.m.	IMPORTO LORDO				2° SAL A TUTTO IL 10/10/2018	
			Parti Uguali	prezzo unitario	Quantità	Prezzo totale	Data	Importo
	1 prima buca da 0,50 mq			€ 16,28	1,00	€ 16,28		
	5 buche da 0,50 mq			€ 12,54	5,00	€ 62,70		
	ripristini		1,00	€ 19,25	19,00	€ 365,75		
	<b>via Marsala 68</b>							
	ripristini		1,00	€ 19,25	7,50	€ 144,38		
	<b>via Puccini</b>							
	ripristini		1,00	€ 19,25	2,80	€ 53,90		
	<b>via Cechov</b>							
	ripristini		1,00	€ 19,25	51,50	€ 991,38		
	<b>totale (+10% asfalto a caldo)</b>						17/09/2018	€ 3.663,34
<b>18 settembre</b>	<b>ripristino passaggio pedonale in via Gorky</b>							
	n.3 ore di lavoro (op. edile IV liv. + n.2 op. edile II liv.)	h				€ 324,06		
	Nolo automezzo (NC.10.050.0010.e)	h		€ 78,09	3,00	€ 234,27		
	mini escavatore (NC.10.150.0020.b)	h	1,00	€ 22,78	3,00	€ 68,34		
	materiali (17 mq di asfalto + oneri di scarica)	corpo		€ 350,00	1,00	€ 350,00		
	<b>totale</b>						10/09/2018	€ 976,67
<b>19 settembre</b>	<b>segnaletica orizzontale (1U.05.100.0010)</b>							
	via Gorky (stop, passaggi pedonali, zebraure, ecc.)	mq		€ 6,12	782,40	€ 4.788,29		
	via PO	mq		€ 6,12	1173,60	€ 7.182,43		
	<b>totale</b>						19/09/2018	€ 11.970,72
<b>5 ottobre</b>	<b>ripristino chiusino in Parco Nord</b>							
	n.1 ore di lavoro (op. edile IV liv. + op. edile II liv.)	h				€ 73,51		
	1C.12.610.0130.a	cad		€ 67,60	1,00	€ 67,60		
	<b>totale</b>							€ 141,11
	<b>ripristino cordoli in via Carducci</b>							
	1U.04.440.0010	m		€ 15,48	3,00	€ 46,44		
	<b>totale</b>							€ 46,44
	<b>ripristino di n. 5 chiusini in via Cavour</b>							
	1U.04.450.0010	cad		€ 112,89	5,00	€ 564,45		
	<b>totale</b>						05/10/2018	€ 564,45
<b>9 ottobre</b>	<b>lavori di asfaltatura e segnaletica orizzontale nel parcheggio di via Ruffini - campo sportivo di Zivido</b>							
	vedasi specifica in allegato	corpo		€ 85.698,00	1,00	€ 85.698,00		
	<b>totale</b>						09/10/2018	€ 85.698,00
<b>10 ottobre</b>	<b>eliminazione sterpaglie per segnaletica orizzontale in Cascina Selmo</b>							
	n.8 ore di lavoro (op. edile IV liv. + n.2 op. edile II liv.)	h				€ 864,16		
	Nolo automezzo (NC.10.050.0010.e)	h		€ 78,09	8,00	€ 624,72		
	automezzo portata utili 3 t con autista (NC.10.050.0010.b)	h		€ 52,69	8,00	€ 421,52		
	mini escavatore (NC.10.150.0020.b)	h		€ 22,78	8,00	€ 182,24		
	<b>totale</b>						10/10/2018	€ 2.092,64

**RIEPILOGO**

<b>TOTALE GENERALE</b>		€ 11.440,00	€ 286.000,00	€ 205.603,30
------------------------	--	-------------	--------------	--------------